
 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 22 вересня 2020  року                                                                       №82 

смт Компаніївка 

 

Про затвердження протоколу комісії 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 р. №515 «Порядок та 

умови надання у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

осіб з їх числа», розглянувши протокол селищної комісії для формування 

пропозицій щодо спрямування субвенції за напрямами та умовами надання у 

2020 році коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

осіб з їх числа  від 15 вересня 2020 року №2, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити протокол селищної комісії для формування пропозицій щодо 

спрямування субвенції за напрямами та умовами надання у 2020 році коштів 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 15 вересня 2020 

року №2; 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретар) виконавчого комітету селищної ради Людмилу Галіцьку. 

 

 

 

Селищний голова                                                           Олександр МАСЛЮКОВ 


